Praça João Pessoa, n.º 409 – Centro – CEP 14.930-000
       Fone: (16) 3326 4020 – Fax (16) 3326 4029

Página | 1

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA DO SUL - SP
     C.N.P.J. 46.717.104/0001-12

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO SUL, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, juntamente com a COMISSÃO MUNICIPAL DE FISCALIZAÇÃO E

ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO, TORNA PÚBLICO EDITAL DE GABARITO

FINAL PÓS RECURSOS, conforme segue:

Todas as decisões dos recursos foram dadas a conhecer aos candidatos, INDIVIDUALMENTE,
aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do SOLUÇÃO EM SERVIÇOS
PÚBLICOS http://portal.solucaoservicospublicos.com.br na AREA DO CANDIDATO.

O Edital de Resultado Provisório das Provas Objetivas, será divulgado nos endereços
eletrônicos do SOLUÇÃO EM SERVIÇOS PÚBLICOS
http://portal.solucaoservicospublicos.com.br e da PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA
ESPERANÇA DO SUL http://www.boaesperanca.sp.gov.br na data prevista de 23 DE
JANEIRO DE 2023.

Todos os Extratos de todas as publicações relativas ao presente  Processo Seletivo, até a
homologação do  mesmo serão realizadas oficialmente no diário oficial do MUNICÍPIO DE BOA
ESPERANÇA DO SUL/SP no site https://www.boaesperanca.sp.gov.br e também no seguinte
endereço eletrônico e http://portal.solucaoservicospublicos.com.br, sendo de inteira
responsabilidade dos candidatos o acompanhamento  de todas as publicações.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é

expedido a presente EDITAL DE GABARITO FINAL.

BOA ESPERANÇA DO SUL/SP, 23 DE JANEIRO DE 2023.

Atenciosamente,

JOSE MANOEL DE SOUZA
Prefeito Municipal

EDITAL GABARITO FINAL PÓS
RECURSOS

Processo Seletivo Edital 003/2022

http://portal.solucaoservicospublicos.com.br/
http://portal.solucaoservicospublicos.com.br/
http://www.boaesperanca.sp.gov.br/
https://www.boaesperanca.sp.gov.br/
http://portal.solucaoservicospublicos.com.br/

Praça João Pessoa, n.º 409 – Centro – CEP 14.930-000
Fone: (16) 3326 4020 – Fax (16) 3326 4029

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA DO SUL - SP
     C.N.P.J. 46.717.104/0001-12

GABARITO FINAL

Professor de Educação Básica I – PEB I - Ensino Superior Educação

PROVA 1

01: A 02: B 03: ANULADO 04: D 05: D 06: B 07: B 08: C 09: A 10: D

11: C 12: B 13: C 14: A 15: B 16: C 17: D 18: B 19: D 20: A

21: C 22: C 23: D 24: A 25: C

Professor de Educação Básica II - Arte - Ensino Superior Educação

PROVA 1

01: C 02: A 03: D 04: B 05: A 06: D 07: A 08: D 09: C 10: C

11: D 12: A 13: B 14: D 15: D 16: A 17: A 18: C 19: C 20: A

21: C 22: A 23: B 24: D 25: A

Professor de Educação Básica II - Ciências - Ensino Superior Educação

PROVA 1

01: C 02: D 03: ANULADO 04: B 05: C 06: C 07: D 08: A 09: D 10: D

11: A 12: C 13: A 14: A 15: D 16: D 17: B 18: A 19: C 20: D

21: D 22: C 23: D 24: A 25: A

Professor de Educação Básica II - Geografia - Ensino Superior Educação

PROVA 1

01: C 02: D 03: ANULADO 04: B 05: C 06: C 07: D 08: A 09: D 10: D

11: A 12: C 13: A 14: A 15: D 16: A 17: C 18: D 19: C 20: D

21: A 22: D 23: C 24: C 25: D

Praça João Pessoa, n.º 409 – Centro – CEP 14.930-000
Fone: (16) 3326 4020 – Fax (16) 3326 4029

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA DO SUL - SP
     C.N.P.J. 46.717.104/0001-12

Professor de Educação Básica II - História - Ensino Superior Educação

PROVA 1

01: C 02: A 03: D 04: B 05: A 06: B 07: A 08: D 09: C 10: C

11: D 12: A 13: B 14: D 15: D 16: D 17: C 18: B 19: A 20: C

21: C 22: D 23: D 24: A 25: A

Professor de Educação Básica II – Educação Física - Ensino Superior Educação

PROVA 1

01: D 02: B 03: ANULADO 04: C 05: D 06: A 07: A 08: C 09: C 10: D

11: B 12: D 13: C 14: B 15: A 16: B 17: B 18: A 19: D 20: D

21: D 22: B 23: B 24: C 25: D

Professor de Educação Básica II – Inglês - Ensino Superior Educação

PROVA 1

01: B 02: D 03: ANULADO 04: A 05: A 06: C 07: B 08: C 09: D 10: D

11: A 12: B 13: C 14: D 15: A 16: B 17: C 18: D 19: B 20: C

21: D 22: C 23: D 24: A 25: C

Professor de Educação Básica II – Língua Portuguesa - Ensino Superior Educação

PROVA 1

01: C 02: A 03: D 04: B 05: A 06: B 07: A 08: D 09: C 10: C

11: D 12: A 13: B 14: D 15: D 16: D 17: B 18: D 19: B 20: A

21: D 22: B 23: C 24: C 25: B

Professor de Educação Básica II – Matemática - Ensino Superior Educação

PROVA 1

01: C 02: A 03: D 04: B 05: A 06: A 07: A 08: D 09: C 10: C

11: B 12: A 13: D 14: D 15: D 16: B 17: ANULADO 18: C 19: C 20: D

21: A 22: C 23: C 24: D 25: C

Praça João Pessoa, n.º 409 – Centro – CEP 14.930-000
Fone: (16) 3326 4020 – Fax (16) 3326 4029

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA DO SUL - SP
     C.N.P.J. 46.717.104/0001-12

Professor de Educação Especial - Ensino Superior Educação

PROVA 1

01: C 02: A 03: D 04: B 05: A 06: D 07: A 08: D 09: C 10: D

11: B 12: A 13: A 14: C 15: D 16: D 17: D 18: A 19: A 20: A

21: B 22: A 23: D 24: B 25: C

Professor de Educação Infantil - Ensino Superior Educação

PROVA 1

01: C 02: A 03: D 04: B 05: A 06: B 07: A 08: D 09: C 10: C

11: D 12: A 13: B 14: D 15: D 16: B 17: D 18: A 19: A 20: D

21: C 22: C 23: A 24: B 25: A